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KNAB rīkotajā domapmaiņā eksperti uzsver sabiedrības
nozīmi cīņā ar korupciju

30. augustā Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs (KNAB) rīkoja
domapmaiņu “Krāpšana attiecībās un korupcija sabiedrībā – sakritība vai
loģisks turpinājums?”. Tajā pretkorupcijas u.c. jomu…

Domnīca "Krāpšana attiecībās un korupcija sabiedrībā – sakritība vai loģisks turpinājums?"

Publicēts: 12.09.2023.

Sociālās kampaņas "KORUPCIJA SMACĒ! Ziņo KNAB lietotnē" norises ilgums - no 2023.
gada 8. septembra līdz 29. septembrim.

KORUPCIJA SMACĒ! Ziņo KNAB
lietotnē

2023. gada 30. augustā Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs rīkoja domapmaiņu “Krāpšana attiecībās un korupcija

sabiedrībā – sakritība vai loģisks turpinājums?”. Tajā pretkorupcijas u.c. jomu eksperti diskutēja, vai pastāv saistība starp

negodprātību privātajā dzīvē un pielaidīgumu pret korupciju valstī.

Pasākuma vadītāja - Sanda Dejus. Domnīcas dalībnieki:

Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja pārstāve Inta Nolle

Latvijas Darba devēju konfederācijas prezidents Andris Bite

Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras padomes prezidents Aigars Rostovskis

Providus pārstāvis Valts Kalniņš

Klīniskā psiholoģe Kristīne Balode

Sabiedrības pārstāvis Jānis Bērziņš

Preses relīze pēc domnīcas norises

Plašāka informācija

Domnīca ir kampaņas "KORUPCIJA SMACĒ! Ziņo KNAB lietotnē" iesildošais pasākums.

Skatīt vairāk
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https://www.knab.gov.lv/lv/domnica-krapsana-attiecibas-un-korupcija-sabiedriba-sakritiba-vai-logisks-turpinajums

Domnīca īstenota Eiropas Ekonomikas zonas grantu 2014.-2021. gada perioda programmas “Starptautiskā policijas sadarbība un

noziedzības apkarošana” projekta “Atbalsts trauksmes celšanas sistēmas izveidei Latvijā” ietvaros. Projekta mērķis ir veicināt

sabiedrības iesaisti, ziņojot par korupciju un citiem latentiem noziegumiem, vienlaikus sniedzot iedzīvotājiem drošu un ērtu

ziņošanas kanālu, kā arī pilnveidojot Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja kompetenci koruptīvu noziegumu atklāšanā.
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